
Rozsudek Tribunálu ze dne 28. března 2012 — Rehbein v. 
OHIM — Dias Martinho (OUTBURST) 

(Věc T-214/08) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška obrazové ochranné známky Společenství 
OUTBURST — Starší národní slovní ochranná známka 
OUTBURST — Skutečné užívání starší ochranné známky 
— Článek 43 odst. 2 a 3 nařízení (ES) č. 40/94 (nyní čl. 
42 odst. 2 a 3 nařízení (ES) č. 207/2009) — Předložení 
důkazů poprvé před odvolacím senátem — Článek 74 odst. 
2 nařízení č. 40/94 (nyní čl. 76 odst. 2 nařízení č. 207/2009) 

— Pravidlo 22 odst. 2 nařízení (ES) č. 2868/95“) 

(2012/C 138/23) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Paul Alfons Rehbein (GmbH & Co.) KG (Glinde, 
Německo) (zástupce: T. Lampel, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupci: D. Botis a P. Geroulakos, zmoc
něnci) 

Další účastníci řízení před odvolacím senátem OHIM: Hervé Dias 
Martinho a Manuel Carlos Dias Martinho (Le Plessis-Trévise, 
Francie) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 13. března 2008 (věc R 1261/2007-2), týkají
címu se námitkového řízení mezi společností Paul Alfons 
Rehbein (GmbH & Co.) KG na straně jedné a Hervém Diasem 
Martinhem a Manuelem Carlosem Diasem Martinhem na straně 
druhé. 

Výrok 

1) Rozhodnutí druhého odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci na 
vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM) ze dne 13. 
března 2008 (věc R 1261/2007-2) se zrušuje. 

2) OHIM se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 197, 2.8.2008. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 28. března 2012 — Berliner 
Institut für Vergleichende Sozialforschung v. Komise 

(Věc T-296/08) ( 1 ) 

(„Finanční podpora vyplacená v rámci programu INTI — 
Stanovení částky, kterou je třeba vyplatit příjemci — 

Nesprávné posouzení“) 

(2012/C 138/24) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobce: Berliner Institut für Vergleichende Sozialforschung eV 
(Berlín, Německo) (zástupci: původně U. Claus, poté S. Reich
mann a L. J. Schmidt, advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: původně B. Simon, poté S. 
Grünheid, zmocněnci, ve spolupráci s R. Van der Hout, advo
káti) 

Předmět věci 

Zrušení rozhodnutí Komise ze dne 23. května 2008 o 
částečném uznání nákladů žalobce v rámci dohody o finanční 
pomoci JLS/2004/INTI/077 

Výrok rozsudku 

1) Rozhodnutí Komise ze dne 23. května 2008 o částečném uznání 
nákladů Berliner Institut für Vergleichende Sozialforschung eV 
vzniklých v rámci dohody o finanční pomoci JLS/2004/INTI/077 
se zrušuje v rozsahu plateb týkajících se položek B 9, B 10, B 37, 
B 38 a G 5. 

2) Berliner Institut für Vergleichende Sozialforschung eV ponese dvě 
třetiny svých nákladů řízení a dvě třetiny nákladů řízení vzniklých 
Evropské komisi. Komise ponese jednu třetinu vlastních nákladů 
řízení a jednu třetinu nákladů řízení vzniklých Berliner Institut für 
Vergleichende Sozialforschung eV. 

( 1 ) Úř. věst. C 247, 27.9.2008. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 28. března 2012 — Hipp v. 
OHIM — Nestlé (Bebio) 

(Věc T-41/09) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška slovní ochranné známky Společenství Bebio — 
Starší slovní ochranná známka Společenství a mezinárodní 
slovní ochranná známka BEBA — Částečné zamítnutí zápisu 
— Nebezpečí záměny — Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení 
(ES) č. 40/94 (nyní čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) 

č. 207/2009)“) 

(2012/C 138/25) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Hipp & Co. KG (Sachseln, Švýcarsko) (zástupci: M. 
Kinkeldey a A. Bognár, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: D. Botis, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Tribunálem: Société des produits Nestlé SA 
(Vevey, Švýcarsko) (zástupci: původně I. Valdelomar Serrano, 
poté R. Mottola a D. Gabarre Armengol, advokáti)

CS C 138/14 Úřední věstník Evropské unie 12.5.2012


	Rozsudek Tribunálu ze dne 28. března 2012 — Rehbein v. OHIM — Dias Martinho (OUTBURST)  (Věc T-214/08)
	Rozsudek Tribunálu ze dne 28. března 2012 — Berliner Institut für Vergleichende Sozialforschung v. Komise  (Věc T-296/08)
	Rozsudek Tribunálu ze dne 28. března 2012 — Hipp v. OHIM — Nestlé (Bebio)  (Věc T-41/09)

